证券代码: 600654 证券简称: \*ST 中安 公告编号: 2020-006

债券代码: 136821 债券简称: 安债暂停

## 中安科股份有限公司

## 关于收到上海证券交易所关于债务豁免相关事项 问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中安科股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年1月2日收到《关于中安科股份有限公司债务豁免相关事项的问询函》(上证公函【2020】0016号,以下简称"《问询函》"),根据上海证券交易所的相关规定,现将《问询函》全文公告如下:

"中安科股份有限公司:

近日,你公司公告称,债券持有人上海睿银盛嘉资产管理有限公司(以下简称上海睿银)豁免公司债务本金及利息、罚息金额 4.17 亿元。上述事项对公司影响较大,根据本所《股票上市规则》第 17.1 条规定,请你公司核实并披露以下事项。

- 一、结合上海睿银的股东情况说明公司与上海睿银及其股东之间是否存在关 联关系,以及资金、业务、人员往来等其他关系,是否存在其他利益安排。请会 计师核查并发表明确意见;
- 二、上海睿银持有公司 16 中安消债券的数量、购买时间、平均成本和资金 来源。请会计师核查上海睿银收购的资金来源并发表明确意见;
- 三、上海睿银单方面豁免公司债务的商业逻辑和合理性,是否已履行了其全部决策程序;

四、上海睿银豁免公司债务是否存在附加条件,豁免相关安排是否可能损害

其他债券持有人利益;

五、公司与上海睿银是否已根据 16 中安消债务和解方案,签署了有关债务和解协议;如签署,请说明与本次债务豁免之间的关系及对债务豁免的影响。

请你公司收到问询函后即予以披露,并于2020年1月7日之前披露对本问询函的回复。"

特此公告。

中安科股份有限公司 董事会 2020年1月2日